
ZARZĄDZENIE NR 14/2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Nowa Sól
z dnia 22 sierpnia 2025

w sprawie wprowadzenia cennika usług wykonywanych przez 
Wyłuszczarnię Nasion w Siedlisku

zn. spr. ZG.7021.21.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 567) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, zarządzam, co następuje:

§1.
Wprowadzam do stosowania cennik usług wykonywanych przez Wyłuszczarnię 
Nasion w Siedlisku należącej do Nadleśnictwa Nowa Sól, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszego Zarządzenia.

§2.
Wprowadzony niniejszym zarządzeniem cennik podlega upublicznieniu poprzez:
-   zamieszczenie na stronie internetowej Nadleśnictwa, BIP,
-  zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa oraz Wyłuszczarni   
Nasion w Siedlisku,
- przekazanie drogą elektroniczną do wszystkich jednostek organizacyjnych 
obsługiwanych przez Wyłuszczarnię Nasion w Siedlisku.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 
2026 roku.

Załączniki: 
1. Cennik na usługi wykonywane przez Wyłuszczarnię Nasion w Siedlisku

Artur Tararuj
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:
- RDLP w Zielonej Górze,
- RDLP we Wrocławiu,


		2025-08-22T09:50:26+0000
	Artur Tararuj




